
Fiche Horaire à compter du 20/03/2020

ZOU_LER 35_BRIANCON - BOURG D'OISAN
ATTENTION : La ligne 

SAUF JOURS FERIES SAUF JOURS FERIES
Itinéraires 203502 Itinéraires 203512

Services Services

Point d'arrêt lmmjvsd Point d'arrêt lmmjvsd

BRIANCON - Gare SNCF 08:00 LE BOURG-D'OISAN - Halte Routière 12:00

BRIANCON - Place de 'Europe 08:02 LE FRENEY-D'OISANS - Village 12:10

BRIANCON - CCLa Berard 08:05 MONT-DE-LANS - Barrage du Chambon 12:15

SAINT-CHAFFREY - Mairie 08:10 LA GRAVE - Office du Tourisme 12:20

SERRE CHEVALIER - Chantemerle 08:15 VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 12:30

LA SALLE-LES-ALP - FréjusPreLong 08:18 LE MONETIER-L B - Col du Lautaret 12:40

LE MONETIER-LES-B - Les Guibertes 08:20 LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 12:50

LE MONETIER-LES-BAINS - Eglise 08:25 SERRE CHEVALIER Monetier Eglise 12:55

LE MONETIER-LES-BAINS - Le Lauzet 08:30 LE MONETIER-LES-B - Les Guibertes 13:00

LE MONETIER-L B - Col du Lautaret 08:40 LA SALLE-LES-ALP - FrejusPreLong 13:03

VILLAR-D'ARENE - Les Agneaux 08:50 Serre Chevalier - Chantemerle 13:10

LA GRAVE - Office du Tourisme 09:00 SAINT-CHAFFREY - Mairie 13:15

MONT-DE-LANS - Barrage du Chambon 09:10 BRIANCON - CC La Berard 13:20

LE FRENEY-D'OISANS - Village 09:15 BRIANCON - Place de l'Europe 13:23

LE BOURG-D'OISAN - Halte Routière 09:25 BRIANCON - Gare SNCF 13:25

Transporteur

GROUPEMENT TRANSDEV DAUPH RESALP


